
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 1  
 Ovocný trh 587/14, 112 94  Praha 1 

Spr  825/2022 

Praha dne 20. června 2023          

O p a t ř e n í 

předsedkyně Obvodního soudu pro Prahu 1 

 

Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 1 na rok 2023 se v obecné části a v části týkající se 

občanskoprávního úseku v souvislosti s předpokládanými i realizovanými změnami v obsazení 

soudu 

s účinností od 1. 7. 2023 

 
1. V oddílu I.IV. (Soudcovská rada) se vypouští údaj o jménu a příjmení členky 

Soudcovské rady: „JUDr. Martina Tvrdková“. 

 
2. V oddílu I.V. (správa soudu) se v rubrice označené „Informační centrum a podatelna                    

pro veřejnost a telefonní ústředna“ za jméno a příjmení: „Jitka Volejníková“ doplňuje jméno                  

a příjmení: „Monika Priknerová“. 

 

3. V oddílu I.V. (správa soudu) se v rubrice označené „vedoucí oddělení vymáhání 

pohledávek“ vyřazuje ze zastupování Hana Petrová a zástupem se určuje Lenka Vinšová.    

 

4. V oddílu I.V. (správa soudu) se v rubrice označené „referent oddělení vymáhání 

pohledávek“ vyřazuje Hana Petrová a na její místo se zařazuje Lenka Vinšová.  
 

5. V oddílu II.I. (Pravidla přidělování spisů) se za bod (4a) vkládá bod (4b),                         

který zní: „Soudci, který má zastaven nápad, se nápad zastavuje i v rejstříku Cd a v rejstříku 

33Nc v oddílech všeobecný, předběžná opatření, zajištění důkazů,  oznámení výhrady, 

osvobození od soudních poplatků a ustanovení zástupce.“ 

 

6. V oddílu II.IV. (Obsazování senátů přísedícími ve věcech pracovněprávních) se za 

text: „39C“ vkládá text: „a 63C“.  

 
7. V příloze č. 1 rozvrhu práce se za text:“ senát 21C a 39C“ vkládá text: „a 63C“. 

 

8. V soudním oddělení (senátu) 39C se zastavuje nápad věcí soudu nově došlých. 
 



2 

 

9. Soudkyně JUDr. Martina Tvrdková se vyřazuje ze všech oddělení (senátů), do nichž je 
zařazena, a dále se vyřazuje z Přílohy č. 2 (Soudci občanskoprávního úseku dle abecedního 
pořadí) rozvrhu práce.  
 

10. Soudkyně JUDr. Martina Tvrdková se vyřazuje ze zastupování soudkyně Mgr. Petry 
Blažkové. 
 

11. Soudkyni Mgr. Petru Blažkovou zastupuje soudce JUDr. David Štamberk, Ph.D. 
 

12. Soudci JUDr. Davidovi Štamberkovi, Ph.D. se přidělují k vyřízení věci, které byly                          
do 30. 6. 2023 evidovány v databázi ISAS jako věci řešené soudkyní JUDr. Martinou 
Tvrdkovou se specializací „pracovněprávní věci“. 
 

13. Soudkyni Mgr. Petře Blažkové se přidělují k vyřízení všechny věci, které byly                                        
do 30. 6. 2023 evidovány v databázi ISAS jako věci řešené soudkyní JUDr. Martinou 
Tvrdkovou, vyjma věcí uvedených v bodě 12. tohoto opatření. 
 

14. V soudním oddělení (senátu) 63C napadají do 30. 9. 2023 nové věci C se specializací 
„pracovněprávní věci“ v rozsahu 100 % celkového nápadu připadajícího na jeden 
specializovaný senát.  
 

15. V soudním oddělení (senátu) 21C napadají do 31. 8. 2023 nové věci C se specializací 
„pracovněprávní věci“ v rozsahu 100 % celkového nápadu připadajícího na jeden 
specializovaný senát.  
 

16. V soudním oddělení (senátu) 33Nc oddíl rejstříku – rozhodci zastupuje soudkyni                                
JUDr. Žanetu Hoblíkovou soudkyně Mgr. Ing. Jana Špotová.  Text: „Soudci 
občanskoprávního úseku vyřizuje dle abecedního pořadí  - viz příloha č. 2 rozvrhu práce“ 
se vypouští. 
 

17. Věci nově napadlé do soudního oddělení (senátu) 33Nc,  oddíly rejstříku - všeobecný,   
- předběžná opatření, - zajištění důkazů, - oznámení výhrady, - osvobození                               

od soudních poplatků a ustanovení zástupce jsou přidělovány k vyřízení soudcům 

občanskoprávního úseku dle abecedního pořadí uvedeného v příloze č. 2 rozvrhu práce. 

 

18. Asistentka soudce Mgr. Jana Krejčová se vyřazuje z přidělení k soudkyni                                               

Mgr. et Mgr. Ivetě Cvingráfové. 

 

19. Asistentka soudce Mgr. Sandra Kuncová se vyřazuje z přidělení k soudkyni Mgr. Zuzaně 

Marethové a nově se přiděluje k soudkyni JUDr. Lucii Lauře Penn. 

 

 

20. Asistentka soudce Mgr. Karolína Macasová se vyřazuje z přidělení k soudkyni                                          

Mgr. Ing. Janě Špotové a nově se přiděluje k soudkyni Mgr. Petře Blažkové ve všech věcech 

jí  vyřizovaných. 



3 

 

 

21. Asistent soudce Mgr. Daniel Němec se přiděluje k soudkyni Mgr. Lucii Vobrové 

v soudním oddělení (senátu) 17C a 60C. 

 

22. Asistent soudce Mgr. Daniel Němec se vyřazuje z přidělení k soudkyni Mgr. Lence 

Dočkalové v lichých věcech soudních odděleních (senátech) 25C a 28C. 

 

23. Asistent soudce Mgr. Jan Sobota se vyřazuje z přidělení k soudkyni Mgr. Lucii Vobrové 

v soudním oddělení (senátu) 17C. 

 

24. Asistent soudce Mgr. Jan Sobota se přiděluje k soudkyni Mgr. Ivetě Nedozrálové. 

 

25. Asistentka soudce Mgr. Nikol Dohňanská se přiděluje k soudkyni Mgr. Heleně 

Gregorové ve všech věcech jí vyřizovaných a k soudkyni Mgr. Ing. Janě Špotové. 

 

26. Asistent soudce Mgr. Jan Doležal se vyřazuje z přidělení k soudkyni JUDr. Enikö 

Machové, Ph.D. a nově se přiděluje k soudkyním Mgr. Zuzaně Marethové                                                        

a Mgr. et Mgr. Ivetě Cvingráfové. 

 

27. Asistentka soudce Mgr. Adéla Heroutová provádí úkony a rozhoduje v rozsahu 

stanoveném právními předpisy ve všech věcech vyřizovaných soudkyní Mgr. Petrou 

Zatloukalovou a soudkyní Mgr. Mariannou Marcinkovou. 

 

28. Asistentka soudce Mgr. Adéla Heroutová se zařazuje do Přílohy č. 3 (Seznam asistentů 

soudců a vyšších soudních úředníků občanskoprávního úseku). 

 

29. Asistent soudce Mgr. Jakub Ježek se vyřazuje z přidělení k soudkyním JUDr. Dagmar 

Stamidisové a JUDr. Lucii Lauře Penn a nově se přiděluje k soudkyni JUDr. Enikö 

Machové, Ph.D. 

 

30. Asistent soudce Mgr. Petr Šimek se vyřazuje z přidělení k soudkyni Mgr. Tereze 

Němečkové a k soudci Mgr. Janu Kratinovi a nově se přiděluje k soudkyni JUDr. Dagmar 

Stamidisové a k soudkyni Mgr. Janě Novotné. 

 

31. Asistentka soudce JUDr. Jana Valentová se vyřazuje z přidělení k soudkyni                                        

JUDr. Martině Tvrdkové a k soudkyni JUDr. Žanetě Hoblíkové v oddělení (senátu) 75C                    

a nově se přiděluje k soudkyni Mgr. Tereze Němečkové. 

 

32. Asistentky soudce Mgr. Nikol Dohňanská a Mgr. Cecílie Halíková se vyřazují 

z přidělení k soudkyni JUDr. Dagmar Stamidisové v soudních odděleních (senátech) 50C, 

52C, 53C, 54C, 55C, 57C, 61C, 62C, 66C, 71C a nově se k soudkyni JUDr. Dagmar 

Stamidisové zařazuje asistent soudce Mgr. Petr Šimek. 

 

33. Asistentka soudce Mgr. Cecílie Halíková se vyřazuje z přidělení k soudkyni Mgr. Heleně 

Gregorové v soudních odděleních (senátech) 51C, 54C, 57C, 68C, 70C, 71C. 

 

34. Asistentky soudce Mgr. Nikol Dohňanská a Mgr. Cecílie Halíková se vyřazují 

z přidělení k soudkyni Mgr. Lucii Vobrové v soudním oddělení (senátu) 60C a nově se                                  

k soudkyni Mgr. Lucii Vobrové zařazuje asistent soudce Mgr. Daniel Němec. 



4 

 

 

35. V soudním oddělení (senátu) 31C se u vedoucí soudní kanceláře Marcely Neumannové 

mění funkce na rejstříkovou vedoucí.  

 

36. V soudním oddělení (senátu) 33Nc,  oddíly rejstříku - všeobecný,  - předběžná 

opatření, - zajištění důkazů, - oznámení výhrady, - osvobození od soudních 

poplatků a ustanovení zástupce původně určeného soudce zastupuje soudce následující 

za původně určeným soudcem podle pořadí dle přílohy č. 2 rozvrhu práce. 

 

37. Oddíl II.III.1) (Pravidla pro zastupování na občanskoprávním úseku) se doplňuje 

takto: 

„Nemůže-li konat zastupující soudce v soudním oddělení (senátu) 33 Nc, jsou dalšími 

zastupujícími soudci v tomto soudním oddělení (senátu) postupně soudci, kteří následují 

za původně určeným soudcem podle pořadí v příloze č. 2 rozvrhu práce.“ 

 

 
Výše uvedené změny budou vyznačeny v úplném znění Rozvrhu práce a budou zveřejněny  
na internetových stránkách soudu. 

 

JUDr. Hana Marsová 

předsedkyně soudu 

 

 

 


